نبوت با تمام عزم، اراده و ثبات کمر بسته اند؛ دولتی که بزرگترین استعمارگران و جاه‌طلبان را به زانو درآورده و از مداخله آنها در سرزمین‌های اسلامی جلوگیری نموده و برای محافظت از دارائی‌ها و سرقت سرزمین‌های اسلامی دست این استعمارگران را قطع می‌نماید.

برگرفته از جریده الریه

نویسنده: اسعد منصور

۷ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق

۳۱ اکتوبر ۲۰۱۸ م